

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

343

ערש"ק פרשת תזריע מצורע, ד' אייר ה'תשס"א, (27.4.01)



הוראת מלך המשיח: לכתחילה אריבער

מאלף כיצד אדמו"ר מהר"ש - ללא אוגדות חי"ר, שריון, חיל אוויר ומטרה - אומר את דבריו ללא חת, לראשי השלטון הרוסי ואף פועל עליהם לעצירת הפוגרומים והפיגועים ביהודים.

בהשגחה פרטית, חל יום זה לא הרחק מ... יום הוצאת צה"ל מרצועת עזה, אחד מתרחישי הבזיון הגדולים ביותר בתולדות עם ישראל בחמש העשורים האחרונים.

מאלף להתבונן באדמו"ר מהר"ש, כיצד ללא אוגדות חי"ר, שריון, חיל אוויר ומטרה עתירי נסיון, הוא אומר את דבריו ללא חת, לראשי השלטון ואף פועל עליהם לעצירת הפוגרומים והפיגועים ביהודים.

ואצלנו: צה"ל יוצא להשיב מלחמה שיערה, כנגד הגרועים שבאויבינו. מאות קורבנות מאז חתימת הסכמי אוסלו הארורים, אלפי הפצועים מהווים רק מקצתו של הצידוק לצאת למתקפה רבת לפירוקה של הרשות הפלשתינית מנשקה. ובכל זאת, צה"ל אינו מסוגל להגן על יהודים בארצם ...

השבוע חל תאריך חשוב ומיוחד בתולדות עם ישראל בתקופה החדשה - ב' אייר. יום שנחרת על דגלו של הרבי שליט"א מלך המשיח, במילוי שליחות דורנו - הבאת הגאולה האמיתית והשלמה ומתוך שמחה וטוב לבב.

ב' אייר - זהו יום הולדתו של אדמו"ר מוהר"ש (רבינו שמואל), מי שהפך להיות סמל, לעמידה יהודית איתנה כלפי שלטון רוסי עריץ, כמו כלפי כל מונע ומעכב במילוי שליחותנו עלי אדמות.

ואימרתו המפורסמת: "העולם אומר, כשאי אפשר ללכת מלמטה, אזי הולכים מלמעלה. ואני אומר (אומר אדמו"ר מהר"ש), **לכתחילה אריבער!**

לכתחילה, יש לדגל מלמעלה, מעל כל מיני חישובים מגבילים, מניעות ועיכובים.

וכך אכן נהג. בגאון ובזקיפות קומה עמד הרבי מהר"ש כנגד ראשי השלטון ברוסיה, להצלת אחיו בעת פרעות "סופות בנגב".

והיא שעמדה

היטב ידע את כוחם של ראשי השלטון, עוד יותר ידע עד כמה עלולים הם להזיק לאחיו, דווקא משום "חוצפתו" להגן עליהם. אך בסופו של דבר, דווקא עמידתו העיקשת שלא להכנע ללחצי הממשל, היא שעמדה לו להציל את חיי אחיו ברוסיה.

נס גדול היה פה, באור יהודה



מכוננית התופת שהתפוצצה באור יהודה, וכמעט ללא נפגעים, ב"ה.

קוד הגאולה

"הבא להורגך השכם להורגו" הינו קוד הישרדות מקובל, גם במושגי הגויים. אך ביציאת צה"ל גילתה ממשלת ישראל והעומדים בראשה, כי היא ויתרה גם על זכות אלמנטרית זאת.

מדהים להיווכח כי עדיין יש המנסים ללכת ודווקא מלמטה, להתכופף עוד יותר כלפי הגויים, אם כי ללא הצלחה, ב"ה.

כבר הובטחנו בנבואה "כל כלי יוצר עליך לא יצלח", הרבי שליט"א מלך המשיח בא וגואל אותנו תיכף ומיד ממש.

חדשות טובות

סדר קידוש לבנה

■ "סדר קידוש לבנה", ספר חדש י"ל ע"י הרב שלמה יצחק פראנק, רב לשכת הרבנות בעכו. הרעיון נולד בעקבות שיחת הרבי מלך המשיח שיל"ו מפרשת נח תשנ"ב, בה עורר על דבר התחזקות במצוות ברכת קידוש לבנה, במטרה "להביא לימות המשיח" ולזרז ולמהר את הגאולה האמיתית והשלימה הספר כולל דיני ברכת הלבנה ומשמעותה, פרקי תודעה, סגולות המצווה וענייני גאולה ומשיח. ממולץ ביותר. 04-646-2770

ספרון ל"ג בעומר

■ תנועת הנוער הארצית "צבאות ה" בראשות הרב דוד נחשון, מוציאה-לאור ספרון מהודר לחלוקה לילדי ישראל בתהלוכות ל"ג בעומר. הספרון עוסק בפרסום נבואות הרבי מלך המשיח שיל"ו, באמצעות סיפור אמיתי מרגש מחיי הילדים. להזמנות טל': 04-646-2770

מבצע ל"מקרבי הגאולה"

■ לקראת ל"ג בעומר, מבצע מיוחד לרכשי הספר "חבורת מקרבי הגאולה", ספרו של הסופר חרותי רפאל לנוער. ניתן לרכוש את הספר במחיר של - 28 ש"ח (כמניין "יחי"). מומלץ גם כפרס למצטיינים בתהלוכות ל"ג בעומר.

ברכת 770

דולר ברכה מיד קודשו של הרבי שליט"א מלך המשיח, לכל התורם 770 ש"ח לשידורי "זמן הגאולה" טל': 03-658-4633



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



מתורתו של משיח

חשיבות הבחירה האישית

נשמע - הבנה.

הבנה זו שבאה-לאחר קבלת עול ("נשמע אחרי "נעשה") אינה מצביעה על חסרון בקבלת עול. להפך, זוהי "הדרך הישרה" שעליה מדברת המשנה.

לאחרי שמקיימים מצוות יש לדאוג שזה יהיה באופן שגם שכלו האישי של האדם לומד התורה ומקיים המצוות, יבין את מעלת התורה, את ההכרח של קיום התורה והמצוות, את יוקר המצוות וחשיבותן.

שלימות העבודה היא, שמלבד הביצוע המעשי, האדם יבין בשכלו ויחוש במדותיו את הטוב הרב שטמון במצוות.

כאשר האדם עצמו בוחר

ולכן: איזו שהיא דרך ישרה - שיבור לו האדם, הדרך הישרה, עבודת ה' בשלימות, היא כאשר האדם עצמו יבחר.

לא להסתפק בקבלת-עול בלבד, אלא גם השכל יבין שזו הדרך הנכונה, הוא עצמו יבחר - "יבור" דרך זו.

כשיהודי יאמץ לעצמו בדרך זו בעבודת ה' שלו. אז תפארת לעושיה - יהיה ניכר עליו שהתורה והמצוות הן "תפארת" - מפארות את האדם שמקיימן. ובכך לא די, ותפארת לו מן האדם - לא הוא עצמו אלא כל סביבתו תראה באמצעותו את היופי של תורה ומצוות. הוא יקיים מצוות בחיות כה רבה, עד שכל רואיו יכירו בעובדה שהמצוות הן "תפארת".

("מעין חי", עפ"י ספר השיחות תשמ"ח)

היא אינה משאירה זאת להבנתנו האישית. אם נסתמך על ההבנה האישית שלנו, אנו עוד עלולים להשתכנע על ידי היצר ולעשות דברים לא נכונים, מעשים שאינם תואמים להגדרה "דרך ישרה".

להגיע לשלב השני

להבנת המשנה יש להדגיש כי עיקר ויסוד בקיום תורה ומצוות הוא **קבלת-עול**. כלומר שיש לקיים מצוות - כי כך ציווה ה'. רצונו של ה' הוא, לציית בלי לערב את השכל או את הרגש.

כך גם אמרו בני ישראל לפני מתן-תורה - "כל



הדברים אשר דיבר ה' נעשה". קבלת-עול מוחלטת. נעשה כל מה שה' יורה.

אלא שזאת עלינו לזכור, אסור לעצור כאן, יש להתקדם לשלב השני, שהרי לאחר מכן, אמרו בני ישראל: נעשה ונשמע".

אדרבא, יש חובה גם להבין את מה שניתן ועד כמה שניתן. אומנם ראשית כל נעשה, נבצע, בקבלת-עול, אולם, אחר ה"נעשה" מגיע הנשמע".

"כל יהודי, אנשים נשים ואפילו מן יש לו אחריות להביא את משיח צדקנו! ...

כולל ובמיוחד בעניין שהזמן גרמא קיום המנהג (כמו שכתב אדמו"ר הזקן בסידורו) לומר וללמוד פרקי אבות (לאחר תפילת מנחה) בשבתות בין פסח לעצרת, ובכל שבתות הקיץ".

רבי אומר: איזו היא דרך ישרה שיבור לו האדם? - כל שהיא תפארת לעושה ותפארת לו מן האדם. (פרק ב', משנה א')

כמה תמיהות מתעוררות למקרא משנה זו: הדרך הישרה שעל האדם ללכת בה, היא הרי זו שכתובה בתורה, ואם כן מדוע שואלת המשנה, איזו היא דרך ישרה?

מהי המלצת המשנה?

כמו-כן אינו מובן לשון המשנה, "שיבור" (=שיבור) לו האדם" - וכי המשנה ממליצה לאדם, שהוא יבחר בעצמו את דרכו, ע"פ שכלו ולפי הרגשותיו והוא זה שיחליט מהי הדרך הנכונה?

הרי התורה מצוה עלינו במדוייק כיצד יש לנהוג.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

לימוד משיח וגאולה

כדי לפעול התגלות וביאת המשיח תיכף ומיד - על כל אחד ואחד מישראל להוסיף בלימוד התורה (במיוחד) בענייני משיח וגאולה...
ומה טוב - שהלימוד יהיה (ברבים) בעשרה ... ועוד ועיקר כפשוט - להוסיף בקיום המצוות בהידור, במיוחד בההידור במצות צדקה ש"מקרב את הגאולה".

(תזריע-מצורע ו' אייר ה'תשנ"א)

וילדה זכר (תזריע יב, ב)

"וילדה זכר" רומז על לידת והתגלות נשמת משיח, שהיא ממדריגה היותר עליונה ... מעלמא דדוכרא. (אור התורה כרך ב, עמוד תצא).

זאת תהיה תורת המצורע ביום טהרתו (מצורע יד, ב)

"מצורע" הוא שמו של משיח בגלות. שלמרות היותו בתכלית השלימות, כנאמר (ישעיה נב, יג) "ישכיל עבדי ירום ונשא וגבה מאוד", מכל-מקום, סובל וכואב בעצמו צער ומכאובי הגלות.

ואילו "ביום טהרתו" הכוונה למעמדו ומצבו של משיח כשמתגלה וגואל את בני ישראל בגאולה האמיתית והשלמה. (התועודיות תנש"א)

פרשת תזריע מצורע

אשה כי תזריע וילדה זכר (תזריע יב, ב)

"אשה", זו כנסת ישראל. והכוונה בזה היא גם לכל אחד מישראל, בהיותו חלק מכנסת ישראל.

"כי תזריע" - זו כללות עבודת כנסת ישראל בעבודת ה' ושל כל אחד מישראל, באופן של "אתערותא דלתתא". ועי"ז:

"וילדה זכר" - זו הגאולה שנמשלה ללידה, כנאמר (ישעיהו סו, ח): "ילדה ציון את בניה".

ובגאולה גופא זוכים ללידת זכר, עניין הרומז לחוזק ולתוקף של הגאולה האמיתית והשלמה. גאולה שאין אחריה גלות, שאז "יהיה" שיר חדש" לשון זכר דוקא. (התועודיות תנש"א)

לוח השבת

פרשת תזריע-מצורע	הדלקין מוצעיק
ירושלים	6:38 7:54
תל אביב	6:56 7:57
חיפה	6:48 7:57
ניו יורק	6:30 7:32
הפטרה: וארבעה אנשים היו נוי (מלכים ב. ז. ג-כ)	
פרקי אבות: פרק ב'.	
הזמנים הם עפ"י ששון קיץ	

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
כתובת: רחוב הגבול 38,
בת ים, עיר הגאולה.
T.T. 3084. 7'02 03-658-4633
E-Mail: geula@inter.net.il
www.moshiach.net/blind
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4
לתרומות, הנצחה והקדשה.

ברכות מזל טוב

להרה"ח הרב דוב וזוגתו **ברכה** שיחיו **טברדוביץ**

לרגל חגיגת הבר-מצוה של בנם הת' **חיים אליעזר** שיחיו וכברכת הרבי שליט"א מלך המשיח: להיות חי"ל - חסיד ירא-שמים ולמדן

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

ניתן להאזין ל"זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק

WWW.BEIT-CHABAD.ORG

בחסות "מרתף המחשבים"

המרכז למחשבים עסקיים וביתיים סוקולוב 6 בני ברק

טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

משדר יומי חדשות ואקטואליה

בשעה 13:00 - מהדורת חדשות מורחבת
בשעה 16:00 - היומן "על חדשות היום"
דיווחים ופרשנויות * חדשות "770" *
ראיונות ואקטואליה של ימות המשיח

הטלפון האדום: 03-50-62-770

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה.

חייג לברכה: 03-658-4633
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

נפלאות עכשיו

ב"ה, שילה התקשר

האשראי טוענת שקיים חסיון על פעולות בעל כרטיס, והיא אינה מגלה מידע כזה, גם כאשר מדובר בהורים.

לדבריהם המוצא היחיד הוא, לפנות למשטרה ולהמציא מהם אישור כי הבן הוכרז כנעדר, רק אז הם יאפשרו לבדוק את תיקו של בנם.

האשה ספרה, כי כעת היא בדרכה לתחנת המשטרה לחתום על טפסים המכריזים על בנה כנעדר, אלא שהיא החליטה להכנס ולשאול האם נעשה או התחדש דבר מה.

"כדאי מאוד שתכתבי לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות-קודש", הצעתי לה.

היא הסכימה ואכן כתבה מכתב בקשה, בו סיפרה בכאב את סיפורה.

לאחר הכנסת המכתב לכרך ח"י הוא נפתח בעמוד ע"ב: המילים שממש קפצו לי מול העיניים היו:

"ותקוותי חזקה, שתיכף בקבלת מכתבי זה, יבשרני טוב"

לא הסתכלתי אפילו מה כתוב לפני ואחרי. המשפט שבלט היה מהמם.

"גברתי, אמרתי

לה, אני בטוח שתוך זמן קצר ביותר יהיו לך בשורות טובות". שימי לב למילים "תיכף בקבלת מכתבי זה, יבשרני טוב".

היא הודתה לי ויצאה לכיוון תחנת המשטרה, למילוי הטפסים.

והנה שם בעודה ממלאת את הטפסים, קיבלה קריאה טלפונית מבעלה: "ב"ה, זעק בטלפון, בואי מהר הבייתה יש בשורות טובות" שילה, התקשר!

למחרת סיפרה, כי התברר שבנה היה בטויל במעבה הג'ונגל ולא יכול היה להתקשר. עכ"פ השעה שהוא התקשר אתמול, הייתה בדיוק השעה שהיא כתבה באגרות קודש ונענתה "ותקוותי חזקה, שתיכף בקבלת מכתבי זה, יבשרני טוב".

האשה שנכנסה ימים אחדים לפני חג הפסח השנה, לבית חב"ד בראשון-לציון, נראתה כמישהי שמעיק עליה דבר מה.

"לשאלתי במה אוכל לעזור לה" מספר הרב גרוזמן מנהל בית חב"ד, היא השיבה, שמדובר בבנה שנסע לטיול בהודו ומזה כמה שבועות שאין ממנו כל אות חיים...

לבקשתי, היא החלה לספר את השתלשלות העניינים.

היא ספרה כי בנה ששמו שילה, משרת כקצין בצה"ל ולאחרונה נטל חופשה ויצא לטייל בהודו. עד כה נהג להתקשר לחבריו באינטרנט ולמסור ד"ש בדואר האלקטרוני, אך מזה זמן שאין ממנו כל תכתובת.

"אנו די לחוצים", אמרה. גם בגלל העובדה, שהמקום האחרון שחבריו ראו אותו, הוא אתר צלילה מסויים בהודו ...

"ובמה אני יכול לעזור?" שאלתי.

יש לכם בודאי קשר עם מרכזי חב"ד במזרח הרחוק ואולי באמצעות ניתן להפיץ מודעה ולברר האם יש משהו ראה אותו לאחרונה.

החלטתי להתחיל לנסות ולברר פרטים על בתי חב"ד במזרח הרחוק.

חלפו ימי פסח, בהם כמעט ולא יכולתי לעשות דבר בעניינה. היינו עסוקים "למעלה מהראש" בסיפוק מצרכי מזון למשפחות נזקקות. עסקנו במלוא המרץ בהפעלת "קניון החסד" שפתחנו וזה דרש מאתנו את כל הכוחות.

ביום שלישי, מיד לאחר שביעי של פסח כ"ד ניסן, האשה הגיעה שוב.

"מישהו העלה רעיון, אמרה, לבדוק בכרטיס האשראי שלו, מתי הייתה הפעולה האחרונה. מזה אולי ניתן יהיה להסיק משהו גם על מיקומו. אלא שכאן התגלתה בעיה. חברת

על חדשות היום

מתוך יומן החדשות היומי של רדיו זמן הגאולה

לאחר הוצאת צה"ל מרצועת עזה

שעות מספר לאחר שצה"ל הוצא משטחי A ברצועת עזה, החלו הפגזים ליפול שוב בישובי גוש קטיף ואף בישובים הנמצאים בתחומי "הקו הירוק".



תושבי הגוש הביעו את זעמם על עצם יציאת צה"ל מתחומי הרצועה כמו גם על אופן הוצאת צה"ל.

אבי פרחן, תושב אלי סיני, ממתיישבי ימית (טרם שפונתה) ומראשי המאבק בזמנו נגד פינוי'ה, התראיין בשבוע שעבר בנושא זה, ברדיו זמן הגאולה.

כבר בתחילת התכנית, בתגובה לדברי המראיין שפתח ואמר "וכמנהגנו אנו פותחים ב"יחי המלך המשיח", השיב לו אבי "יחי המלך המשיח" גם אני אתכם! והוסיף "אני מאמין בגאולה".

על ההסלמה שהביאה את ירי המרגמות הוא אומר: "ירי המרגמות הללו לא ישוב אותנו כמו שלא שברו את הישוב היהודי במנרה, בניר עם, בתל חי, במטולה ובקרית שמונה. מטרתם של הערבים היא לגרשנו מעל אדמתנו, הם רואים בנו דבר זמני וחולף. אך אנו היינו פה ופה נישאר, זוהי אדמתנו".

הכל החל בקמפ-דיוויד

לגבי הגורם העיקרי לכל הקריסה הבטחונית המתרחשת לנגד עינינו, הוא אומר בברור: "רוב רובם של ההתרחשויות המתרחשות כיום הם כתוצאה מהסכם קמפ-דיוויד שהיה טעות מיסודו. גם רה"מ דאז מר בגין, התחרט אח"כ על חתימת ההסכם והסתגר בביתו".

כשהעיר המראיין, שהרבי שליט"א מלך המשיח אכן ציין עובדה זו, שמר בגין התחרט אכן מכל הסכמי קמפ-דיוויד וזה מה שהביא להסתגרות בביתו, הוא הגיב בהתרגשות רבה "קטנת... אני נרגש ביותר".

"ככל הנראה רק אז הבין את חומרת ההשלכות הנובעות מצעד בלתי חכם זה. בגין היה צריך לקום ולהודות בטעותו ולתקן, וברגע שלא עשה זאת הוא פשוט טעה והטעה".

כך כמובן גם עמדתו על "הסכמי אוסלו", אותה הוא מבטא בהריפות: "הסכמי אוסלו" הם מחדל עצום. זהו מחדל יותר גדול מחדל "יום הכיפורים". ואלו שהיו שותפים בהסכם מביש זה, ממשיכים לחתור ולהיפגש עם גדולי שונאינו".

על השאלה להיכן מוליכים האירועים וההתרחשויות הוא אומר: "לאן זה מוביל? אנחנו צריכים לחזור לעצמנו ולהבין למה אנחנו דווקא כאן בארץ-הקודש. ואם נאמין אנו בצדקת דרכנו, אזי גם העולם יסכים אתנו, כולל העולם הערבי שיצטרך להשלים עם עובדת המצאותינו כאן כעובדה מוגמרת שאין לערער עליה.

כל ישוב יהודי באשר הוא, שייך לארץ ישראל וכפי שהם רואים זאת, גם אנו צריכים להתפכח ולהבין זאת.

נרות השבת - אור הגאולה

מצות הדלקת נרות השבת והחג מאירה את הנשמה ומזרזת את הגאולה, שנאמר: אם אתם משמרים נרות של שבת, אני מראה לכם נרות של ציון".

עפ"י בקשת הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח, גם ילדות מגיל חינוך (שלוש שנים) מדליקות נר שבת וחג (נר אחד) ובברכה.



(י"ט כסלו התשל"ט)

לא לוותר

טוענים כיוון שזקוקים לכסף ולנשק, ולסיוע מן הגויים, לכן צריך לעשות את רצונם ולוותר, יש לדעת, אם יוותרו - יבואו, חלילה, למצב בו לא יעזרו הכסף והנשק מאומה.

על גאולה ומשיח

דודי צח ואדום

"צח" לישראל ו"אדום" לעובדי אלילים שנאמר (ישעיהו טו, ז): "מדוע אדום ללבושך". ואומר (זכריה ט, א) "משא דבר ה' בארץ חדרך", "חד" לעובדי אלילים, ו"רך" לישראל. (ילקוט שמעוני)

שבת שכולה משיח

התמונה חריגה, תושבי העיר לא כל כך מבינים אך השירה והשמחה מדביקים והם נמסים, מעלים חיך ומוחאים כפיים. נערים במגרשי המשחקים מפסיקים לרגע ומצטרפים לאמירת "ב הפסוקים ולהכרזת "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

אח"כ בבתי הכנסת, רוקדים סיבוב שניים ואחד החבר'ה מדבר בענייני גאולה ומשיח וממשיכים לבית הכנסת השני. אין זמן, צריך להספיק את כולם. החום המדברי ומזג האוויר השרבי מלווים כל העת את התהלכה.

החלטת הכינוס

במקביל לפעילות הרוחנית לה זכו הגברים במהלך השבת, קיימו גם הנשים פעילות עניפה של שיעורים והתוועדויות. גם לילדים חיכתה פעילות מיוחדת של "צבאות ה" במשך השבת.

חוזרים מהתהלכה ומתארגנים ל"סדר ניגונים". הרב וולפא חוזר "מאמר". לאחר תפילת ערבית מתארגנים ל"הבדלה" ולסעודת "מלווה מלכה" המשמשת כבסיס טוב להרצאת פרופ' ירמיהו ברנובר יו"ר מטה משיח, לנאום נוסף של הרב זלברשטיין ולדברי סיכום של הרב וילשנסקי יוסף, ראש ישיבת חב"ד בצפת.

דוכני משיח שנפתחים במוצאי-שבת מגלים עשייה מרשימה של אביזרי פרסום, עלונים וספרים, דיסקים, תכשיטים, דיגלונים ומשחקים והכל בענייני משיח וגאולה. מהחלטות הכינוס: **עלינו** ללמוד עשר שיחות קודש של הרבי שליט"א מלך המשיח, עם עשרה יהודים. **ועלינו** - לבוא ולגאול אותנו תיכף ומיד ממש.



הרב יוסף יצחק וילשנסקי מיזמי הכינוס

הגאולה האמיתית והשלימה בפועל ממש, תיכף ומיד ממש, ומתוך שמחה וטוב לבב".

הציבור עוצר, חייבים לעשות משהו. הרב ישראל הפרין קם ומכריז על דעת הרבנים, פסק-דין: הרבי שליט"א מלך המשיח חייב להתגלות כעת ולגאול את עם ישראל, ומסיימים בהכרזת "יחי" אדירה.

התהלכה הגדולה

לאחר התפילה, סעודת שבת שנמשכה להתוועדות רבתי עם הרב בועז יורקוביץ, הרב מרדכי אשכנזי, הרב לוי יצחק גינזבורג, הרב ציק זמרוני, פרופ' ברנובר ועוד. לאחר תפילת מנחה יוצאת תהלכה גדולה מבית המלון לעבר השכונות. משתתפים בה הגברים והילדים הצועדים יחד בשירה אדירה.

לנגד עיניהם של מאות הפעילים שהתכנסו השבת, יחד עם בני משפחותיהם, בבאר שבע עיר האבות, עמדה שיחתו הקדושה של הרבי שליט"א מלך המשיח, שכבר עשר שנים אינה נותנת להם מנוח: "עשו כל אשר ביכולתכם.. להביא בפועל את הגאולה האמיתית והשלמה, תיכף ומיד ממש".

את הכינוס שנערך במלון "פרדייז", יזם מטה משיח שע"י אגודת חסידי חב"ד, בראשות הרב שלמק'ה מיידנצ'יק. מלאכת האירגון הוטלה על הרב שמואל הנדל וצוות עוזריו, שהביאו להצלחת הכינוס, ב"ה.

הרכב המשתתפים כלל רבנים, משפיעים, מנהלי בתי חב"ד ופעילי שטח רבים, אשר ישבו יחד להרצאות ולסעודת שבת. את ההתוועדות פתחו אורח הכינוס הרב זילברשטיין זושא מקנדה והרב דוד נחשון מנכ"ל ניידות חב"ד, שסיפר על לידת והשתלשלות ה"פסק-דין" - שהרבי שליט"א הוא מלך המשיח ועליו להתגלות ולגאול את ישראל. ההתוועדות נמשכו עד לפנות בוקר.

לטכס עצה

כבר בשעות הבוקר המוקדמות, נעו "שיירות" של חסידים לטבילה במקווה. בחזור, טעימה קלה ואמירת תהילים כמנהג הידוע בכל "שבת מברכים החודש". לאחריו לימוד "מאמר" של הרבי שליט"א מלך המשיח, ע"י המשפיע הרב זאב קסלמן.

לפני קריאת התורה, שומעים שיעור קצר מהרב מרדכי אשכנזי, כשלאחריו עולה בספונטניות ר' בנימין עקיבא מנהל בית חב"ד בראש העין ומעורר את הציבור, שלא לשכוח את מטרת ההתכנסות "יהי רצון שימצא מכם אחד, שנים שלושה שיטכסו עצה מה לעשות וכיצד לעשות, ... שתהיה

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

לא! לויכוחים

.. ויכוחים (בעת הביקורים במושבים וכיוצא-בזה) - ברובם המכריע יוצא שכרם בהפסדם, כי מעוררים רגש נצחנות וכיו"ב. ולכן יש להחליפם, ככל האפשר, בהרצאה, הודעת השקפת חב"ד וכו'.. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ז'תרלב*)

דוגמה מעולם הצומח

נתקבל מכתבו ממקום משרדו החדש בסנגל, בהתעניינות קראתי על דבר פרטי עבודתו שם. תקוותי אשר בכל מקום שמבקר, אם נמצאים שם אחינו בני ישראל, ולכאורה אין לך מדינה ועיר שאין שם מבני ישראל, משתדל להפגש אתם ומזכירם

רדיו "זמן הגאולה" טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!



במסגרת "ברכת 770" - מבצע הסיוע לרדיו "זמן הגאולה" - אנו זקוקים לשרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים בזה לכל מי שבאפשרותו לתרום מ"שרות הברכה", שברשותו לרדיו "זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחיתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות, כעובת: רדיו "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.

ומעוררם ומעודדם על גזע צור מחצבתם, וכו' וכו'. והרי לא תמיד יודעים אנו בפעולותינו בעולם-הזה מהו העיקר, עד שאפשר הדבר שמסבב הסיבות גורם לכמה סיבות ופעולות וענינים בשביל מאורע אחד, פגישה אחת ופרט אחד.

ורואים זה גם בסדר הטבע הסובב אותנו, ולדוגמא בעולם הצומח, הרי ההפרי'ה הבאה על ידי אבק הזרע הנפוץ בכמה מליונים, רק אחדים מהם מפריחים ומצמיחים, ועל דרך זה בנוגע לגרעינים הזרעים וכו'.

מתי לפרסם?

בטוח יודע הוראת כבוד קדושת מורי-וחמי אדמו"ר ש"ע"ד שתכנס לחודש החמישי, לא תפרסם על דבר זה". וכמובן הדיוק בהנוגע לפרסום, מה שא"כ באמירה לקרובים ביותר ולא דרך פרסום.

(מאגרת ז'תריח)



נפטון גלאט-ארועים של יוקרה

מחירי היכרות לכבוד הכשרות החדשה!

נפטון




המוצרים בהשגחת הרב לנדא והעדה החרדית חופה תחת כיפת השמים

בתוך האולם

הנהלה חבדי"ית

במבצע לאנ"ש

אולמי נפטון בת ים, מגדל נחום • חניה צמודה לאולם • להזמנות: 1800-280-999